Amanda Klein Telephone: 416.542.2729

Senior Regulatory Counsel Mobile: 416.903.1423 To RONTO
Toronto Hydro-Electric System Limited Facsimile: 416.542.2683

14 Carlton Street aklein@torontohydro.com HYD Ro

Toronto, Ontario M5B 1K5 torontohydro.com
January 20, 2012

via RESS e-filing — signed original to follow by courier

Ms. Kirsten Walli

Board Secretary

Ontario Energy Board

PO Box 2319

2300 Yonge Street, 27" floor
Toronto, ON M4P 1E4

Dear Ms. Walli:

Re:  Toronto Hydro-Electric System Limited (“THESL”) Additional Responses to
Selected Interrogatories of Canadian Distributed Antenna Systems Coalition
("CANDAS")

OEB File No. EB-2011-0120

Pursuant to the Board's Order in this proceeding dated December 9, 2011 (p. 9) and
THESL's correspondence dated January 11, 2012, please find enclosed THESL's response
to the following item:

“The Board will order THESL to:

a) identify the parties (including the TTC and One Zone and any other parties with
attachments which facilitate wireless communications) that currently have wireless
attachments on THESL's poles;

b) provide THESL's master agreement with each party;

c) identify the price for the wireless attachments (if not covered in b);

d) identify the approximate number of attachments for each party; and

e) identify whether there are associated wireline attachments for the wireless
attachments.”

Yours truly,
[original signed by]

Amanda Klein

Senior Regulatory Counsel

Legal Services Division

Toronto Hydro Electric-System Limited
regulatoryaffairs@torontohydro.com




cc: Applicant and Intervenors of Record for EB-2011-0120, by electronic mail only
J. Mark Rodger, Counsel for THESL, by electronic mail only
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RESPONSES TO INTERROGATORIES IN DECISION AND ORDER
ON MOTION DATED DECEMBER 9, 2011

INTERROGATORY 6:
Reference(s): Decision and Order on Motion, December 9, 2011, p. 9
CANDAS General IRs 5(e)

“The Board will order THESL to:

(a) identify the parties (including the TTC and One Zone and any other parties with
attachments which facilitate wireless communications) that currently have wireless
attachments on THESL’s poles;

(b) provide THESL’s master agreement with each party;

(c) identify the price for the wireless attachments (if not covered in b);

(d) identify the approximate number of attachments for each party; and

(e) identify whether there are associated wireline attachments for the wireless
attachments.”

RESPONSE:
a) The following third parties have attachments on THESL Poles that are known to

facilitate wireless communications:

DAScom

Cogeco
e TTC

b) In addition to the attachment agreement between THESI and Toronto Hydro
Telecom Inc. (now wholly owned by Cogeco) which THESL filed under cover of
letter dated December 23, 2011 and with a request for confidential treatment, the

only master agreement THESL has with a wireless attacher is that with DAScom
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RESPONSES TO INTERROGATORIES IN DECISION AND ORDER

d)

e)

ON MOTION DATED DECEMBER 9, 2011

(which has already been filed in this proceeding by CANDAS). Otherwise,
historically THESL has accommodated what has been a relatively minor aspect of
its business on the basis of verbal agreements with other parties such as the TTC.
THESL is in the process of formalizing these arrangements in the ordinary course,
and is accordingly working with these attachers to execute written agreements.

THESL charges the attachers noted in subpart (a) above the following annual
lease prices for pole space:

e DAScom - $22.35/pole/year

e Cogeco - $50.00/pole/year

e TTC - $22.35/polelyear

THESL’s records indicate that the following is the number of attachments for the
attachers noted in subpart (a) above.

e DAScom - 369

e Cogeco - 253

e TTC-443

THESL understands that the DAScom and Cogeco wireless attachments have
associated wireline attachments, although as THESL has stated in this proceeding
(at Tab 5.1, Schedule 16, for example), it is not able to tell on the face of wireline
applications which applications are to support wireless. To the best of THESL’s

knowledge, the TTC attachments do not have associated wireline attachments.
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